

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019/02A Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk**

Objednatel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Zhotovitel: _____ IČO: _____

DIČ: _____

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			-477 034,60
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-477 034,60

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-477 034,60 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

-477 034,60 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Truhlářské konstrukce SO 01 - změny	0,00	-493 889,60		-493 889,60	104
1	méněpráce	0,00	-889 230,60		-889 230,60	186
2	vícepráce	0,00	395 341,00		395 341,00	-83
02	Truhlářské a zámečnické konstrukce SO 02 - změny	0,00	-23 545,00		-23 545,00	5
1	méněpráce	0,00	-41 937,00		-41 937,00	9
2	vícepráce	0,00	18 392,00		18 392,00	-4
05	Truhlářské konstrukce SO 10 - změny	0,00	40 400,00		40 400,00	-8
1	vícepráce	0,00	40 400,00		40 400,00	-8
Celkem za stavbu					-477 034,60	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
766	Konstrukce truhlářské	PSV			-366 292,03	77
767	Konstrukce zámečnické	PSV			6 572,00	-1
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			-117 314,57	25
Cena celkem					-477 034,60	100

Položkový rozpočet

S:	2019/02A	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	01	Truhlářské konstrukce SO 01 - změny
R:	1	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	-771 916,03			
1	76600002	2/T M+D kastlové okno dřevěné 1000/1800 mm, vč.doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	-1,00000	34 411,00	-34 411,00
2	76600011	11/T M+D dveře vnitřní dřevěné 800/2200 mm, vč.obložk. zárubně, doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	-2,00000	38 512,00	-77 024,00
3	76600012	12/T M+D dveře vnitřní dřevěné 800/2200 mm, vč.obložk. zárubně, doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	-2,00000	38 512,00	-77 024,00
4	76600019	19/T M+D dveře vnitřní dřevěné 900/2200 mm, vč. skryté zárubně, doplňků, kování, kompletní proveden dle PD	kus	-1,00000	42 364,00	-42 364,00
5	76600023	23/T M+D dveře vnitřní dřevěné 1200/2200 mm, EW 30 DP3vč.skryté zárubně, doplňků, kování, požár.odo EW30 DP3-C, kompletní provedení dle PD	kus	-2,00000	58 742,00	-117 484,00
6	76600126	26/T M+D vnitřní parapetní deska 1050/700/18(40) mm, dřevěná z masivu, čelo ukončeno zaoblením, vč. povrchové úprav	kus	-2,00000	5 230,00	-10 460,00
7	76600127	27/T M+D vnitřní parapetní deska 1050/1250/18(40)mm, dřevěná z masivu, čelo ukončeno zaoblením, vč. povrchové úpravy	kus	-3,00000	6 410,00	-19 230,00
8	76600138	38/T M+D madlo zábradlí, dřevěné, kopie stávajícího, vč. kotvení, povrchové úpravy	m	-2,90000	1 560,00	-4 524,00
9	76600140	SO1 - 40/T Podhled lamelový dřevěný (hoblovaný SM hranol 50/50, mezere 50mm) po úpravě mezera 150mm	m2	-128,21700	3 037,00	-389 395,03

pol. 377 40T podhled lamelový dřevěný 211 - změna roztečí na 150mm (spotřeba 1/2 materiálu na m2) :

odpočet poloviny výměry montáže a dodávky latí :

-304,107/2

-152,05350

SKUTEČNÁ VÝMĚRA - SMLUVNÍ ROZPOČET :

(22,0*7,15*2+10,4*7,15/2) - 304,107 :

23,83650

((22,0*7,15*2+10,4*7,15/2) - 304,107)/2

Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové	-117 314,57			
10	998775202	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost	%	-535,55000	2,00	-1 071,10
11	77500001	M+D dřevěné stupně a podesty schodiště z masivních dub. prken tl. 30mm vč. povrchové úpravy a soklíků	m2	-4,72400	24 607,00	-116 243,47

Položkový rozpočet

S:	2019/02A	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	01	Truhlářské konstrukce SO 01 - změny
R:	2	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				395 341,00
1	7660001	M+D okno dřevěné dvojsklo 770/450 mm FIX okno navíc sklep	kus	1,00000	4 888,00	4 888,00
2	7660002	Repase dveřních obložek m.č.202,výměna pošk.částí, profílace, broušení, tmelení, nátěr	kus	2,00000	6 695,00	13 390,00
3	76600004	4/T příplatek za bezpečnostní sklo 33,2, jednoduché okno dřevěné 1300/2250 mm	kus	1,00000	2 651,00	2 651,00
4	76600008	8/T příplatek za purenit, parotěs.pásku, změna kování - dveře vstupní 1050/3050 mm	kus	1,00000	3 506,00	3 506,00
5	76600009	9/T příplatek za purenit, parotěs.pásku, změna kování - dveře vstupní dřevěné 950/2200 mm	kus	1,00000	2 882,00	2 882,00
6	76600013	13/T M+D dveře vnitřní dřevěné 700/2200 mm, vč.skryté zárubně, doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	1,00000	38 512,00	38 512,00
7	76600014	14/T M+D dveře vnitřní dřevěné 700/2200 mm, vč.skryté zárubně, doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	4,00000	38 512,00	154 048,00
8	76600019	19/T M+D dveře vnitřní dřevěné 800/2200 mm, vč. skryté zárubně, doplňků, kování, kompletní proveden změna rozměru (původní 900/2200mm), bez zvukové izolace	kus	1,00000	38 512,00	38 512,00
9	76600019A	19/TA M+D dveře vnitřní dřevěné 800/2200 mm, vč. ocelové zárubně, doplňků, kování, nově	kus	1,00000	32 870,00	32 870,00
10	76600023	23/T M+D dveře vnitřní dřevěné 900/2200 mm, EW 30 DP3vč.skryté zárubně, doplňků, kování, požár.odo EW30 DP3-C, změna rozměrů (pův.1200/2200mm)	kus	2,00000	49 521,00	99 042,00
11	76600137	37/T M+D vnitřní parapetní deska 950/200/18(40)mm, spárovka MD, s nosem, kvalita A/B, vč. povrchové úpravy	kus	1,00000	5 040,00	5 040,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02A	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	02	Truhlářské a zámečnické konstrukce SO 02 - změny
R:	1	méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				-41 937,00
1	76600202	51/T M+D okno dřevěné 800/650 mm, jednoduché, vč.doplňků, kování, kompletní provedení dle PD	kus	-1,00000	11 820,00	-11 820,00
2	76600203	52/T M+D okno dřevěné 700/750 mm, jednoduché, vč.doplňků, kování, kompletní provedení dle PD půda	kus	-1,00000	19 517,00	-19 517,00
3	76600207	56/T M+D vnitřní parapetní deska 1100/100/18(40) mm, spárovka MD, kvalita A/B, naklížený nos, vč. povrchové úpravy	kus	-1,00000	2 940,00	-2 940,00
4	76600208	57/T M+D vnitřní parapetní deska 800/500/18(40) mm, spárovka MD, kvalita A/B, naklížený nos, vč. povrchové úpravy	kus	-1,00000	3 224,00	-3 224,00
5	76600209	58/T M+D vnitřní parapetní deska 1300/500/18(40) mm, spárovka MD, kvalita A/B, naklížený nos, vč. povrchové úpravy	kus	-1,00000	4 436,00	-4 436,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02A	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	02	Truhlářské a zámečnické konstrukce SO 02 - změny
R:	2	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				11 820,00
1	76600202	51/T M+D okno na pevno zasklené bez rámu + vitráž 800/650 mm	kus	1,00000	11 820,00	11 820,00
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				6 572,00
2	76600203	52/T M+D okno 700/750 mm ocelový rám s děrovaným plechem a sítkou	kus	1,00000	6 572,00	6 572,00

Položkový rozpočet

S:	2019/02A	Centrum obnovy společ.kultur.dědictví-Klášter Louk
O:	05	Truhlářské konstrukce SO 10 - změny
R:	1	vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				40 400,00
1	76600081a	81/T M+D dveře dřev. 1835/3700 mm - PŘÍPLATEK ZA BAROKNÍ KOVÁNÍ - KOVANÉ PANTY	kus	6,00000	3 750,00	22 500,00
2	76600081b	81/T M+D dveře dřev. 1835/3700 mm - PŘÍPLATEK ZA BAROKNÍ KOVÁNÍ - KLIKA	kus	1,00000	7 000,00	7 000,00
3	76600081c	81/T M+D dveře dřev. 1835/3700 mm - PŘÍPLATEK ZA BAROKNÍ KOVÁNÍ - ZADLABÁVACÍ ZÁSTRČE	kus	2,00000	1 700,00	3 400,00
4	76600082	82/T M+D dveře dřev. 1000/1900 mm - PŘÍPLATEK ZA BAROKNÍ KOVÁNÍ - KOVANÉ PANTY	kus	2,00000	3 750,00	7 500,00